
新乡市平原示范区城西污水处理厂及配套工程项目中标候选人公示

（招标编号：新交 GCZB-2023-0207-1）

       
公示结束时间：2023年 12月 20日          

一、评标情况

标段(包)[001]新乡市平原示范区城西污水处理厂及配套工程项目 1标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南励肯建设工程有限公司，费率：98.5 %，质量：①勘察设计

质量要求：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关部门审查。②施工质

量要求：合格，符合国家质量验收备案标准。，工期/交货期/服务期：450天；

      中标候选人第 2名：河南宏荣建设工程有限公司，费率：99%，质量：①勘察设计质

量要求：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关部门审查。②施工质量

要求：合格，符合国家质量验收备案标准。，工期/交货期/服务期：450天；

      中标候选人第 3名：诚之达建工集团有限公司，费率：99.5%，质量：①勘察设计质

量要求：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关部门审查。②施工质量

要求：合格，符合国家质量验收备案标准。，工期/交货期/服务期：450天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南励肯建设工程有限公司)的项目负责人：皮培学豫

1412019202003895;

      中标候选人(河南宏荣建设工程有限公司)的项目负责人：宋耀刚豫 241141452250;

      中标候选人(诚之达建工集团有限公司)的项目负责人：韩双豫 241161694607;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南励肯建设工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(河南宏荣建设工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(诚之达建工集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南励肯建设工程有限公司)的评标情况：详见中标候选人公示;

      中标候选人(河南宏荣建设工程有限公司)的评标情况：详见中标候选人公示;

      中标候选人(诚之达建工集团有限公司)的评标情况：详见中标候选人公示;



二、提出异议的渠道和方式

/

三、其他

    新乡市平原示范区城西污水处理厂及配套工程项目

中标候选人公示

一、标段信息 

标段名称：新乡市平原示范区城西污水处理厂及配套工程项目 1标段

标段编号：新交 GCZB-2023-0207-1

二、招标范围：第一标段：本项目工程总承包（EPC），建设内容包括但不限于地质勘察、初

步设计（包括但不限于规划方案、建筑方案设计等）、施工图设计及审图、施工过程设计跟

踪服务；施工总承包（包括但不限于工程前期准备，材料、设备的采购、保管、安装、调试

及试运行，施工、配合发包人办理施工许可手续、验收、移交、项目实施过程中及验收时所

需要的各项观测、检测、检验和审查等，直至项目整体竣工验收合格并交付使用）及质保期

内保修；   

三、评标结果

第一名 第二名 第三名

投标人名称 联合体牵头人：河南励肯建设工程有限公司

联合体成员一：河南康正资源有限公司

联合体成员二：河南省交通规划设计研究院股份有限公司 联合体牵头人：河南宏荣建设工

程有限公司

联合体成员：郑州市交通规划勘察设计研究院有限公司 联合体牵头人：诚之达建工集团有

限公司

联合体成员：郑州市市政工程勘测设计研究院

投标报价/投标费率 勘察设计费：1903100元；

工程施工费费率：98.5 % 勘察设计费：1888500元；

工程施工费费率：99% 勘察设计费：1920000元；

工程施工费费率：99.5%

项目负责人 皮培学 宋耀刚 韩双

质量 ①勘察设计质量要求：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关部

门审查。②施工质量要求：合格，符合国家质量验收备案标准。 ①勘察设计质量要求：达



到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关部门审查。②施工质量要求：合格，

符合国家质量验收备案标准。 ①勘察设计质量要求：达到现行国家、行业及地方相应规范、

标准要求并通过有关部门审查。②施工质量要求：合格，符合国家质量验收备案标准。

工期（日历天） 总工期 450日历天，其中勘察设计工期 80日历天，施工工期 370日历天； 

总工期 450日历天，其中勘察设计工期 80日历天，施工工期 370日历天； 总工期 450日历

天，其中勘察设计工期 80日历天，施工工期 370日历天；

3.1中标候选人项目管理人员情况

单位名称 人员类别 姓名 职业资格证书 证书编号

河南励肯建设工程有限公司 项目经理 皮培学 一级建造师注册证书 豫 1412019202003895

勘察负责人 郭永祥 注册土木工程师（岩土）  AY164100588

设计负责人 盛云鸽 注册公用设备工程师（给水排水）  CS184100486

河南宏荣建设工程有限公司 项目经理 宋耀刚 贰级建造师注册证书 豫 241141452250

勘察负责人 景会有 注册土木工程师（岩土） AY184100707

设计负责人 王浩 注册公用设备工程师（给水排水） CS204100565

诚之达建工集团有限公司 项目经理 韩双  贰级建造师注册证书 豫 241161694607

勘察负责人 王建龙 注册土木工程师（岩土） AY094100342

设计负责人 刘怀胜 注册公用设备工程师（给水排水） CS154100350

3.2中标候选人企业业绩

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额（元）

河南励肯建设工程有限公司 香山污水处理厂及配套管网项目（设计-采购-施工（EPC）） 

许昌市城乡环保科技有限公司 2021年 12月 10日 383587956.00 

河南励肯建设工程有限公司 夏邑县第一污水处理厂升级改造及尾水湿地自净系统项目 夏邑

县住房和城乡建设局 2022年 6月 10日 337541600

河南励肯建设工程有限公司 渠县城乡供排水及污水处理一体化项目设计施工总承包 渠县博

源水务发展有限公司 2023年 9月 6日 712938928.74

河南励肯建设工程有限公司 通许县镇区生活污水治理项目 通许县水务开发建设有限公司 

2023年 9月 20日 227290913.60

河南宏荣建设工程有限公司 京港澳高速公路郑州市北三环道路出入口新建工程勘察设计 郑

州市公路建设重点工程管理处 2022年 11月 21日 24900000

河南宏荣建设工程有限公司 周淮路武盛大道至淮阳西转盘段升级改造工程 周口市公路管理



局 2020年 2月 24日 796328900

河南宏荣建设工程有限公司 公园城市示范街区-东升片区街道更新工程 成都空港建设管理

有限公司 2022年 11月 4日 331800000

诚之达建工集团有限公司 濮阳市绿城快速路一期工程 濮阳市豫资投资发展有限公司 2020

年 8月 12日 656732043

3.3中标候选人项目经理业绩

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

/ / / / /

四、废标情况及原因

序号 单位名称 废标原因

1 / /

五、报价修正

序号 单位名称 投标报价 评审价格

1 河南励肯建设工程有限公司 勘察设计费：1903100元；

工程施工费费率：98.5 % 勘察设计费：1903100元；工程施工费费率：98.5 %

2 河南宏荣建设工程有限公司 勘察设计费：1888500元；

工程施工费费率：99% 勘察设计费：1888500元；

工程施工费费率：99%

3 诚之达建工集团有限公司 勘察设计费：1920000元；

工程施工费费率：99.5% 勘察设计费：1920000元；

工程施工费费率：99.5%

六、所有投标人综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 河南励肯建设工程有限公司 23.7 23.7 23.5 24.6 24.5 23.3 23.4

2 河南宏荣建设工程有限公司 19.6 19.0 20.7 21.3 19.5 19.7 19.6

3 诚之达建工集团有限公司 18.7 19.7 19.2 20.3 18.5 18.0 18.7

七、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 河南励肯建设工程有限公司 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00

2 河南宏荣建设工程有限公司 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00



3 诚之达建工集团有限公司 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00

八、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 技术标得分 综合标得分 总得分

1 河南励肯建设工程有限公司 48.01 25.00 23.82 96.83

2 河南宏荣建设工程有限公司 47.89 25.00 19.91 92.80

3 诚之达建工集团有限公司 48.75 25.00 19.02 92.77

九、公告发布情况

招标公告发布日期：2023-11-17

公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》、《新乡市公共资源交易中心网》

十、招标代理服务费：138000

十一、联系事项  

招标人：新乡市平原示范区碧海环境工程有限公司

地 址：新乡市平原示范区瑞和小区综合 1号楼

联 系 人：张宇阳     

联系电话：17651901098  

代理机构：安信项目管理有限公司

地 址：郑州市普惠路与榆林北路交叉口升龙广场 1号楼 A座 2204室

联系人：郑停停 

联系电话：0371-63396928  15713887280

行政监督部门：新乡市平原城乡一体化示范区管理委员会城乡建设管理局   

联系方式：0373-7532811

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市平原城乡一体化示范区管理委员会城乡建设管理局  。

五、联系方式

   招 标 人：新乡市平原示范区碧海环境工程有限公司                         

   地    址：新乡市平原示范区瑞和小区综合 1号楼                                                 

   联 系 人：张宇阳                             

   电    话：17651901098                                                   



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：安信项目管理有限公司

   地    址： 郑州市管城回族区普惠路榆林北路交叉口升龙广场 1号楼 A座 2208室

   联 系 人： 郑停停

   电    话： 0371-63396928

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-12-15T15:16:45+0800
	91610700741275650Q/telephoneNumber=0371-55192055
	躬行PDF签章


		2023-12-15T15:17:04+0800
	91610700741275650Q/telephoneNumber=0371-55192055
	躬行PDF签章


		2023-12-15T15:17:04+0800
	91610700741275650Q/telephoneNumber=0371-55192055
	躬行PDF签章


		2023-12-15T15:17:04+0800
	91610700741275650Q/telephoneNumber=0371-55192055
	躬行PDF签章


		2023-12-15T15:17:04+0800
	91610700741275650Q/telephoneNumber=0371-55192055
	躬行PDF签章


		2023-12-15T15:17:04+0800
	91610700741275650Q/telephoneNumber=0371-55192055
	躬行PDF签章


		2023-12-15T15:17:04+0800
	91610700741275650Q/telephoneNumber=0371-55192055
	躬行PDF签章


		2023-12-15T15:17:55+0800
	612301198405010720/telephoneNumber=0371-55192055
	躬行PDF签章




